
 

Byggeskikkprisen 2023 

 

Bamble kommune kan hvert år dele ut en byggeskikkpris. 

Det var i år 8 kandidater nominert til prisen.  

I tråd med vedtektene gis årets pris til en eier som har etablert en ny bygning etter god byggeskikk og i 
henhold til godt arkitektonisk skjønn. 
 

Årets pris tildeles et hus på en slektsgård med lange tradisjoner innen skogbruk. Det forrige 

hovedhuset på gården var et typisk sveitserhus som var i så dårlig stand at det ikke kunne reddes. 

Huseierne valgte derfor å etablere et nytt hovedhus, plassert på tunet der det gamle lå. Det spesielle 
med huset er at det i sin helhet er oppført av norsk kjerneved i tradisjonell lafteteknikk. Huset spiller 
på lag med naturen og årstidene ved at det er delt inn i ulike soner. En tømmer-del som er halvkald 
til varme perioder, en sone med ildsted til kalde perioder og en transparent sone av glass der sola 
kommer til sin rett på vår og sommer. Tømmeret til bygningen er levert av Tinnoset bygg og laft. 
Arkitekt for prosjektet, Arnt Darrud, er basert i Midt-Telemark og har lang erfaring med hytter og hus 
i laftetømmer. 
 
Det nyoppførte huset vitner om en huseier som er opptatt av godt tre og kvalitetstømmer. Det vitner 

også om en huseiere med stor tålmodighet og evne til planlegging. Huset ble montert på en uke, men 

måtte deretter tørke i to år før det kunne innredes videre. Da hadde tømmerkassen sunket med 

totalt 17 cm.  

 
Pris og stipendkomiteen framhever følgende momenter som særlig positive ved prosjektet: 

 Bygget består av tradisjonell lafteteknikk og moderne arkitektoniske løsninger kombinert på 
en smakfull måte. 

 Bygget er plassert der det opprinnelige hovedhuset stod slik at gårdens tunfølelse bevares. 

 Å gjennomføre moderne bygg i tradisjonelle teknikker bidrar til å bevare 
håndverkskompetansen i fagmiljøet.  

 Bygget er oppført i norsk heltre, et kortreist naturmateriale med lang holdbarhet 

 Huset har bærekraftige energiløsninger, med energibrønn og vannbåren varme  

 Huset er fornuftig etablert etter livsløpsstandard hvor det er få etasjeskiller og minimalt 
utvendig vedlikeholdsbehov.  
 

Pris og stipendkomiteen kan med glede overrekke byggeskikkprisen 2023 til gården Kløvsgård, 

Rognsveien 390, representert ved huseiere Heidi Bakkerud og Kjell Vidar Kløvsgård.  

 

Gratulerer 

------------------------ 

 

 


